



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0221-0087

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Vinculación Interinstitucional

FOLIO S0203-0004

21111020313252A412000P002000500220L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	10	\$20.30	\$203.00	16	\$235.48
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	41	\$7.40	\$303.40	16	\$351.94
0729	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA.	PIEZA	2	\$657.50	\$1,315.00	16	\$1,525.40
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	10	\$29.50	\$295.00	16	\$342.20
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	15	\$7.60	\$114.00	16	\$132.24
0830	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	2	\$51.30	\$102.60	16	\$119.02
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	20	\$8.40	\$168.00	16	\$194.88
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$255.20
0879	TINTA PARA SELLO MORADA POLAPLICA.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$255.20
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$255.20
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	15	\$29.00	\$435.00	16	\$504.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 21-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0221-0087

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Vinculación Interinstitucional

FOLIO S0203-0004

21111020313252A412000P002000500220L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	10	\$9.80	\$98.00	16	\$113.68

SUBTOTAL: \$3,694.00
I.V.A: \$591.04
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,285.04